Powiat Pruszkowski

ul. Drzymaty 30

05-8C0 Pruszkow

tel. +48 22 738 14 00 .

fax +48 22 728 92 47 powiat
wwaw.powiat.pruszkow.pl pfuszkows ki

nieskonczone mozliwosci

Pruszkow, dnia 022/ czerwca 2020 r.

ZP.272.11.2020

Wszyscy Wykonawcy

W zwigzku pytaniami wniesionymi w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Udzielenie kredytu na pokrycie planowanego deficytu budzetu Powiatu Pruszkowskiego w 2020 roku
oraz sptate wczesniej zaciggnigtych kredytéw i pozyczki”, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.-
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

Whniosek nr 1z 10.06.2020 r.

hE Pytamadotyczqcetransakcjl i:-iabezpi.e'_czeﬁ -'I

Odpowiedz

Pytanie do klienta klienta

Prosimy o informacje, czy zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu sig egzekucii, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie NIE
aktu notarialnego.

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy pokryje koszty zwigzane ze zlozeniem os$wiadczenia o poddaniu sig NIE
egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycjg kredytowa

oraz finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacjeg, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

3 1) jezeli tak - prosimy o podanie tgcznej kwoty, na jakg zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmiotem
SIWZu;

2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrodet.

Kredyt zaciggany przeznaczony jest na pokrycie planowanego deficytu budietu Powiatu Pruszkowskiego w 2020 roku
oraz splate wczesniej zaciggnietych kredytéw i pozyczki

- ; Odpowiedz
| Pytanie do klienta : Klienta
Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o
1 ; : ; : Nie
podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
2 Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o Nie
podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Panstwa program postepowania
3 e : . : : Nie
| naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
| % Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem Nie
komornika sgdowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéow.
5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o Nie
podanie kwoty zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
6 |wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad Nie
wojewbdztwa).
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Prosimy o informacje czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaty organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad
7 | komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowigcy (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzgdowego Nie
na skutek zdarzenia losowego np. nagta $mier¢ wdjta/burmistrza/prezydenta).

Prosimy o informacje dotyczgca nastepujgcych pozycji diugu Paristwa wedlug stanu planowanego na koniec biezacego roku

budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw diuznych (w tys. PLN): 18 510,12
wartoé¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
warto$é nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytulu porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
warto$é kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udziatem érodkéw, o

ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w 0,00
tys. PLN):

wartoéé kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o

ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. 0,00
PLN):

: y Odpowiedz
Pytanie do klienta klienta

1 Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadari realizowanych przez Parstwa (wydatki majatkowe) w

ramach budzetu roku biezacego z podziatem na:
wartosé zawartych uméw (w tys. PLN): 0,00
w tym, warto$é srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. 0.00
PLN): s
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0,00
w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezgcym roku budzetowym (w tys. 0.00
PLNY: f

i Prosimy o informacie, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze Panstwo musieli zwréci¢ $rodki

| 2 |uzyskane z UE z powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie Nie

: kwoty $rodkéw zwroconych w ciagu petnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

" Odpowiedz
Pytanie do klienta klienta

Jezeli wsrad podmiotéw powigzanych z Panstwem znajduje sie szpital/le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich,
nastepujacych informacji:

Prosimy o informacjg, czy:
1) a) obecna sytuacja finansowa szpitala wymaga wdrozenia programu restrukturyzacyjnego? NIE
b) szpital posiada aktualny program naprawczy? NIE
c) szpital realizuje program naprawczy? (jaki jest aktualny stopien jego wykonania) TAK z 2017 r.
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez Panstwa)? NIE
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE Prosimy o podanie okresu kredytowania
b) E[‘ﬁ)'my o podanie kwoly porgczenia (w tys. 0,00 Prosimy o podanie okresu porgczenia ——-

Prosimy o informacje, czy Parstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezgcejlinwestycyjnej).

SPZ ZOZ w Pruszkowie otrzymat z budzetu Powiatu Pruszkowskiego w 2019 r. dotacje na kwotg 6 712 489,06 zi, z tego:
Szkolenia pracownikéw Szpitala Powiatowego w Pruszkowie 30 000,00 zi,

Remont bloku operacyjnego SPZ ZOZ w Pruszkowie 104 709,29 zi,

Zakup sprzetu medycznego dla SPZOZ w Pruszkowie 700 000,00 zi,

Instalacja systemu monitorowania szpitala 35 981,14 z,

Zakup serwera dla SPZOZ w Pruszkowie 11 032,47 zt,

3)
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Przebudowa i modernizacja Szpitala Powiatowego w Pruszkowie 3 406 047,90 zi,
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 2 424 718,26 zi.

W budzecie Powiatu Pruszkowskiego na rok 2020 zaplanowano dotacje dia SPZ ZOZ na kwote 8 030 000,00 zi, z tego:
Szkolenia pracownikéw Szpitala Powiatowego w Pruszkowie 30 000,00 zt,
Przebudowa i modernizacja Szpitala Powiatowego w Pruszkowie — etap Il 8 000 00,00 zi.

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 27 059.05 Prosimy o podanie okresu wsparcia 2018-2021

a) szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych
w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Parisiwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu
(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow wyzej
wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

NIE

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem NIE
jego dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Paristwo
zadtuzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spdtki prawa handlowego, NIE
- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapig na miejsce diuznika, kidry zostalizostanie z diugu zwolniony.

e

ozostalepytania

e Pytania do SWZ _

Czy umowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzglednieniem zapiséw SIWZ i projektu umowy czy wg projektu umowy
stanowigcego zatgcznik do SIWZ?

wg projektu umowy stanowigcego zalacznik do SIWZ

a) Czy splata rat kapitatu bedzie do ostatniego dnia danego miesigca w calym okresie kredytowania poczawszy od dnia

31.01.2021r.?
b) Czy karencja w splacie rat kapitalu jest do dnia 30.01.2021 r.? (karencja jest liczona do dnia poprzedzajgcego dzier spiaty).

a) TAK b) TAK

Czy Zamawiajacy w SIWZ oraz w projekcie umowy § 4 ust. 1 miat na mysli stawke bazowa::
a) ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majgca zastosowanie do

okreslania wysokosci oprocentowania od nastepnego dnia?

Czy
b) ustalang na okres 1 miesigca w wysokasci stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majgca zastosowanie do

okreslania wysokoéci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego miesigca?

Czy
c) ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majgca zastosowanie od

1-go dnia roboczego nastepnego miesigca?

Zamawiajacy w SIWZ oraz w projekcie umowy § 4 ust. 1 miat na mys$li stawke bazowa ustalang na okres 1 miesiaca w wysokosci
stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesigca poprzedzajgcego miesigc naliczenia odsetek i majgca zastosowanie

do okreslania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego miesiaca.

Pytania do klienta

Prosimy o podanie podmiotow powigzanych kapitatowo z JST (nazwa, regon i % udziatow jakie posiada JST).

Powiat Pruszkowski nie posiada udzialéw w innych podmiotach.

a) Jakie sg przyczyny wzrostu dochodéw biezgcych w 2020 roku w poréwnaniu do 2019 roku?

b) Jakie sa przyczyny wzrostu dochodow biezgcych w 2021 roku?

c) Jakie sg przyczyny spadku dochodéw majatkowych w 2020 roku w poréwnaniu do roku 20197

d) Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkéw biezgcych w 2020 roku w poréwnaniu do roku 20197

e) Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkow majatkowych w 2020 roku w poréwnaniu do roku 20187

f) Prosimy o szczegblowe wyjasnienie przyczyn znaczgcego wzrostu poziomu nadwyzek biezgcych w latach 2022-2027 wobec
wykonan historycznych.
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a) Prognoza wykonania dochodéw biezacych w 2019 r.

b) Proporcjonalny wzrost dochodéw biezacych wynikajacych z danych historycznych wykonania dochodow.
c) Nie podpisane byly jeszcze umowy z podmiotami przekazujacymi pomoc finansowg na wydatki majatkowe.
d) Niewielki wzrost wydatkéw biezacych ok. 2,5% podyktowany jest inflacja.

e) Przeniesienie niezakoriczonych zadan inwestycyjnych z 2019 na 2020 rok.

f) Wzrost poziomu nadwyzek wystapit w zwiazku z obnizeniem wydatkéw majatkowych.

1. Czy majgtek przeznaczony do sprzedazy w 2020 roku:
a) zostal jednoznacznie okreslony? TAK
b) zostat wyceniony? TAK
2. Na jakafaczng minimalng kwote sg planowane przetargi na sprzedaz majatku?
3. Jaka jest tgczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowej?
4. Czy w przeszio$ci miata miejsce nieskuteczne proby sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile razy?

Dochody ze sprzedazy majatku w 2020 roku zaplanowane sg na odszkodowania za przejgte nieruchomosci pod inwestycje
celu publicznego.

Na jakim poziomie (kwota) na dzier 10.06.2020 r. jest dochdd ze sprzedazy majgtku?

Brak dochodu ze sprzedazy majatku.

Prosimy o wyjaénienie niskiego wykonania dochodéw i wydatkow majatkowych za 2019 rok.

Nizsze wykonanie dochodéw majatkowych w stosunku do planowanych o 18.27% wystapity ze wzgledu na brak sprzedazy
majatku.

Nizsze wykonanie wydatkéw majatkowych o 10,2% w stosunku do planu wystapilo w zawiazku z przemienieniem
niezakoriczonych zadan do realizacji na 2020 rok.

Prosimy o wyjasnienie niskiego wykonania dochodéw i wydatkéw majatkowych na dzieri 31.03.2020.

Zadania majatkowe realizowane w ciggu roku, a zakonczenie ich przypada najczesciej w Il péiroczu.

Czy Powiat porecza jakie$ zobowigzania, jezeli tak to prosimy o informacje na jaka kwote, na jaki okres i jakiemu podmiotowi, czy
zobowigzania sg sptacane przez Powiat, jezeli tak to prosimy o szczegoty.

Nie

Czy dochody majatkowe z dotacji zatozone w 2020 roku maja pokrycie w podpisanych umowach lub ztozonych wnioskach o dotacje
(iezeli tak, to na jaka kwote sa zawarto umowy/zlozono wnioski — prosimy o szczegétowe informacie)?

Dochody majatkowe przedstawione w budzecie na dziefi 30 maja 2020 pokrycie w podpisanych z gming Michatowice i Brwinéw
na kwote 950 000 zi (Srodki finansowe dotacji juz wplynetly)

Co stanowig pozostate naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzieri 31.03.2020 1.7
Jakie sg podejmowane dziatania w celu odzyskania tych naleznosci?

Kwota naleznosci: 3 078 393,28 zt — nierozliczony kredyt z roku 2017 udzielony dla SPZOZ w Pruszkowie,

Kwota naleznogci: 1 218 010,40 z! - Stan naleznosci w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszkowie spowodowany
jest nie wywigzywaniem sig przez rodzicéw biologicznych z ustalonej Decyzja Administracyjng optaty za pobyt dziecka w
rodzinie zastepczej lub placéwce opiekuriczo-wychowawczej. Jednostka wystawiajac tytuly wykonawcze, podejmuje
dzialania majgce na celu odzyskanie naleinych $rodkow.

Kotwa naleznosci: 539 889,37 zi - z tytutu zajecia pas drég powiatowych.

Kwota naleznosci: 324.249,38 zi - holowanie, parkowanie pojazdéw pozostawionych na drogach powiatowych.

Kwota naleznosci: 842 452,77 zi — udziat powiatu w naleznosciach Skarbu Paristwa z tytutu uzytkowania wieczystego

kwota naleznosci: 155 322,62 zt — z tytutu wynajmu pomieszczen, kary za niedotrzymanie umowy.

Powiat stale prowadzi egzekucje naleznosci zaréwno na drodze upominawczej oraz sgdowe.

Prosimy o wyjaénienie co stanowig zobowigzania wymagalne na dzieri 31.03.2020 r. oraz o informacje o przyczynach ich powstania i
czy zostaly uregulowane?

Zobowigzania wymagalne w kwocie 17 388,74 zI powstaly z powody p6Znego dostarczenia do zapiaty dokumentéw naliczenia
wynagrodzenia za czas pracy w godzina nadliczbowych. Zobowiazania zostaly uregulowane na poczatku nastepnego
miesigca.

Prosimy o informacje wyjaéniajgca mozliwy wptyw pandemii (COVID-19) na plan dochodéw i wydatkéw budzetu powiatu na 2020 rok,
szczegoblnie
w zakresie:

a) czy moga byé zagrozone Zrodia dochoddw i ewentualnie w jakim zakresie?

b) czy mozliwe sg korekty w planie dochodéw budzetowych, i ewentualnie w jakim zakresie?

c) czy z uwagi na pandemie sg wdrazane dziatania zabezpieczajace realizacje budzetu na 2020 i w kolejnych latach?
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a) Moga byé zagrozone dochody z wplywéw udziatlu w dochodach z PIT, dotychczas, na dzier 10.06.2020 dochody s3
nizsze o 6,23% kwota 2 202 308,00 zt w stosunku do dochodéw uzyskanych w analogicznym okresie 2019 r. Dochody
z udziatéw w PIT zaplanowane w 2020 roku na podobnym poziomie jak w 2019 r,

b) Beda korygowane dochody z PIT oraz wydatki biezgce.

c) Ograniczane s3 wydatki biezace do niezbednego minimum, realizowane s3 inwestycje juz rozpoczete i nie
wszczynane nowe.

‘12

1) Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby warunkiem podpisania umowy bylo przedstawienie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci
splaty przedmiotowego kredytu?

2) Czy Powiat wystepowat o opinie RIO?

3) Czy Powiat zamierza wystapi¢ o opinie¢ RIO?

Nie ma obowigzku pozyskiwania opinii RIO zgodnie z art. 15z0 pkt. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem izwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695 i 875)

13

Prosimy o szczeg6towa informacje jakie zobowigzania bedg splacane z przedmiotowego kredytu (kwota i bank).

1 000 000,08 z} - Bank Spéidzielczy w Sochaczewie;
2 224 999,92 zt — Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie;
519 999,96 z{ — Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska | Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Zwracamy sig z prosbg o informacje czy Zamawiajacy wyraza zgode na udzielenie kredytu ze $rodkow Europejskiego Banku
Inwestycyjnego (EBI)i srodkéw wtasnych Banku?
Jezeli TAK —to prosimy o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania (oddzielnie dla kazdej z inwestycji):

1. Nazwa inwestycji finansowanej przy wykorzystaniu kredytu oraz przedstawienie jej krétkiej charakterystyki.

2. Czy dla przedsiewzigcia istnieje mozliwos¢ odzyskania podatku VAT?
‘ 3. Oczekiwana data podpisania umowy kredytu.
‘ 4. Nazwa przedsiewziecia.
‘ 5. Data rozpoczecia przedsiewziecia.
6. Data zakoniczenia przedsigwziecia.
\ 7. Cazy dla przedsiewziecia jest obowigzek sporzadzenia analizy oddziatywania na érodowisko? Jezeli Tak to czy sporzgdzono
14 analize oddziatywania?
8. Czy wyboru Wykonawcy przedsiewziecia dokonano zgodnie z prawem zaméwien publicznych?
9. Kidry miesiac od zakonczenia przedsiewziecia bedzie trwat w dniu podpisania umowy?
10. Jakie sg zrédta finansowania przedsiewziecia, prosimy poda¢ w podziale na $rodki wiasne, kredyt, dotacja ze Srodkéw UE,
inne (kwoty w PLN)?
‘ 11. Jaki jest faczny koszt przedsigwziecia (brutto [PLN], netto [PLN], VAT [PLN])?
12. Jaki sg koszty zakupu gruntéw oraz uzywanych $rodkéw trwatych dla przedsigwzigcia [PLN]?
‘ 13. Liczba os6b zatrudnionych przez Zamawiajacego przy projekcie (ekwiwalent - petny etat).
14. Liczba miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (ekwiwalent - peiny etat).
' 15. Szacowana liczba uzytkownikéw/osob korzystajacych z inwestycji (w ciggu roku operacyjnego).
! 16. Liczba mieszkarcow w rejonie oddziatywania projektu.
NIE
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W zalaczeniu skiadamy nastepujace dokumenty®

Sprawozdanie finansowe SPZZ0Z za rok 2019 wraz z korektg.

Rodzaj dokumentu

Opinia RIO o mozliwosci sptaty kredytu.

Nie jest wymagana zgodnie art. 15zo0 pkt. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdinych rozwigzaniach
zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywolanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 374, 567, 568, 695 i 875)

2. Sprawozdania finansowe szpitala za 2019 rok i za | kwartat 2020 roku (minimum bilans i rachunek zyskow i strat)

W zalgczeniu sprawozdanie finansowe szpitala za 2019 rok.
Na chwile udzielania odpowiedzi Zamawiajgcy nie posiada sprawozdania za | kw. 2020 r.

3. Zmiany do uchwaty budzetowej na rok 2020 wraz z zatacznikami, po dniu 21.04.2020 r. — je$li nastapity
Na chwile udzielania odpowiedzi, nie nastapity zmiany uchwaty budzetowej uchwalone po dniu 21.04.2020 r.
4. Zmiany do uchwaty WPF na lata 2020-2027 wraz z zatacznikami i objasnieniami, po dniu 21.04.2020 r. — jesli nastapity

Na chwile udzielania odpowiedzi, nie nastapity zmiany WPF uchwalone po dniu 21.04.2020 r.
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